РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МУНДЫБАШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2010 г.   №   24-п
п.Мундыбаш

О переименовании и внесении изменений в учредительные документы

В целях приведения учредительных документов Администрации поселка Мундыбаш в соответствии с Уставом Мундыбашского городского поселения, при этом руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003. № 131-ФЗ:

1.   Переименовать Администрацию поселка Мундыбаш в Администрацию Мундыбашского городского поселения.

2.  Внести изменения в учредительные документы Администрации поселка Мундыбаш.

        3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента государственной регистрации изменений в учредительные документы.
 4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном стенде  в администрации п.Мундыбаш.

Глава п.Мундыбаш

 С.В.Федорко